
  

UCHWAŁA NR 133/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na 2025 rok dla środków 

pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Dział Paragraf Wartość

758 8 089 500,00

8 089 500,00

6370 8 089 500,00

8 089 500,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Razem:

Rozdział Treść

Plan finansowy dochodów dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

75814

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 133/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.01.2025r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



Dział Paragraf Wartość

801 6 962 500,00

2 000 000,00

6370 2 000 000,00

4 962 500,00

6370 4 962 500,00

921 1 127 000,00

1 127 000,00

6740 1 127 000,00

8 089 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

80102 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Plan finansowy wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Rozdział Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki nizaliczane do sektora finansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami80195

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 133/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.01.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


